
 OBEC DOUBRAVA 
Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava 
 

 

tel: 596 549 088 
ID DS: n9hbens 
www.doubrava.cz  

IČ: 562424, DIČ: CZ00562424                                                  
Úřední hodiny Po a St 7:30-11:30; 12:30-17:00 
E-mail: podatelna@doubrava.cz  

Bankovní spojení: KB Karviná 
č. účtu: 3421791/0100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Žádost o sdělení informace ve smyslu z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď 
 
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací (dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, dále jen „ZoInf“) ze dne 24.06.2024, ve které žádáte o 
poskytnutí informací týkajících se „všech finančních nákladů obce Doubrava v souvislosti se 
správou či provozem majetku obce Doubrava – objekt č. p. 1 – zámek“, Vám sdělujeme 
následující: 
 
Celkový finanční objem vynaložený obcí Doubrava na sanaci a údržbu uvedené nemovitosti 
za období 06/2023 – 05/2024 
 
• 6 164,20 Kč 
 
Celkový finanční objem vynaložený obcí Doubrava na pořízení projektové dokumentace, 
popřípadě náklady spojené s administrativou případných žádostí o dotační tituly na obnovu a 
rekonstrukci uvedené nemovitosti 
 
• pořízení Studie proveditelnosti v hodnotě 287 000 Kč. 
• zpracování výběrového řízení na zhotovitele projektové dokumentace ve výši 29 040 

Kč.  
• zpracování podání žádosti o dotaci na projektovou dokumentaci ve výši 108 900 Kč. 
• zpracování podání žádostí o dotaci na realizaci projektu ve výši 96 800 Kč.   
 
Předpokládaná či zamyšlená celková výše finanční zátěže související s uvedenou nemovitostí 
pro rok 2024 (údržba, sanace a další) 
 
• běžné provozní náklady na rok 2024 jsou plánované ve výši 45 000 Kč (vodné, el. 

energie, ostatní služby) 
• podání žádosti o dotaci na projektovou dokumentaci ve výši 108 900 Kč  

• zpracování projektové dokumentace na obnovu Zámku Doubrava ve výši 2 831 400 
Kč 

• podání žádosti o dotaci na realizaci projektu dle projektové dokumentace ve výši 193 
600 Kč  

adresát: 

 

 

 

 

  

 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne: 24.06.2024  
JID: MUORX01YV6AG 
Čj: OUDo 1245/2024 

 

Sp.zn: 
 

 

Vyřizuje: Pavel Slávik  
Telefon: 596513032  
  
  
E-mail: slavik@doubrava.cz   
datum: 14.08.2024  
  

http://www.doubrava.cz/
mailto:podatelna@doubrava.cz
mailto:slavik@doubrava.cz


tel: 596 549 088 
ID DS: n9hbens 
www.doubrava.cz  

IČ: 562424, DIČ: CZ00562424                                                  
Úřední hodiny Po a St 7:30-11:30; 12:30-17:00 
E-podatelna: podatelna@doubrava.cz  

Bankovní spojení: KB Karviná 
č. účtu: 3421791/0100 

 

 

 

 
Zdroj, či zdroje financování pro rok 2024 a samostatně pro období následující (až po 
dokončení obnovy a celkové revitalizace). V případě více zdrojů pak procentuální rozložení 
dle jednotlivých zdrojů 
 
• V letošním roce byla podaná žádost o dotaci na zhotovení projektové dokumentace 
objektů „zámku a drábovny“ z Operačního programu Spravedlivá transformace. Na samotnou 
realizaci, dle zpracované projektové dokumentace, byla podaná žádost u stejného 
poskytovatele dotace.  
 
Předpokládané roční provozní náklady na provoz – po dokončení celkové rekonstrukce 
 
• osobní výdaje  217 000 Kč 
• materiál  42 000 Kč 
• energie  160 000 Kč 
• služby    25 000 Kč 
• oprava, údržba 30 000 Kč 
 
Plán výtěžnosti po uvedení do provozu – dle zamýšleného záměru 
 
• knihovna   4 000 Kč  
• muzeum   46 000 Kč 
• klubovna   28 000 Kč 
    
     
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Pavel Slávik 
referent ŽP, majetková správa 
 

http://www.doubrava.cz/
mailto:podatelna@doubrava.cz

